РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО КОНКУРСА «ПЕДАГОГ ГОДА-2016»:
НОМИНАЦИЯ «УЧИТЕЛЬ ГОДА»
	Ф. И. О.
	Должность
	ОУ
	Эссе
(максимальный балл – 12)
	«Интернет-ресурс»
(максимальный балл – 9)
	«Методическое объединение»
(максимальный балл – 30)
	«Учебное занятие»
(максимальный балл – 90)
	«Разговор с обучающимися» (максимальный балл – 50)
	«Беседа с родителями» (максимальный балл – 40)
	«Мастер-класс»
(максимальный балл – 60)
	«Открытая дискуссия» (максимальный балл – 20)
	ОБЩИЙ ИТОГ

	Солодовникова 
Евгения 
Алексеевна
	учитель английского языка
	МБОУ СОШ 
№ 91
	7,5
	7,3
	25,4
	75,4
	39,5
	31,4

	57,7
	5,2
	249,4
лауреат

	Герасимова 
Татьяна 
Михайловна
	учитель
 физики

	МБОУ СОШ 
№ 91
	7,3
	5,8
	22,3
	69,0
	35,6
	27,8
	41,5
	11,1
	220,4
участник

	Пастухова 
Валентина 
Николаевна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ СОШ 
№ 192
	5,6
	5,0
	25,2
	51,2
	отсутствовала по причине болезни
	отсутствовала по причине болезни
	52,6
	14,4
	154,0
участник

	Торбич 
Оксана 
Романовна
	учитель географии
	МАОУ 
«Лицей 
№ 176»
	5,6
	7,0
	27,0
	79,9
	41,2
	22,2
	47,3
	13,3
	243,5
лауреат

	Куликов 
Сергей 
Александрович
	учитель физической культуры
	МБОУ ЛИТ
	9,4
	7,5
	23,7
	82,3
	29,5
	25,0
	58,8
	18,8
	255,0
победитель

	Русских 
Марина 
Николаевна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ 
№ 63
	5,5
	6,7
	24,0
	74,5
	42,2
	20,6
	34,7
	12,3
	220,5
участник

	Дрюпина 
Оксана 
Викторовна
	учитель 
физики
	МБОУ СОШ 
№ 182
	4,1
	5,5
	17,0
	74,3
	29,6
	22,8
	53,8
	14,0
	221,1
лауреат

	Боровикова 
Елена 
Владимировна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ 
№ 182
	5,4
	8,8
	21,8
	63,4
	28,0
	20,6
	52,4
	13,9
	214,3
участник

	Корзенёва 
Марина 
Ивановна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ 
№ 108
	8,6
	7,2
	26,3
	48,8
	29,6
	25,3
	36,4
	9,5
	191,7
участник

	Христов 
Дмитрий 
Владиленович
	учитель физической культуры
	[bookmark: _GoBack]МКОУ С(К)ШИ 
№ 152
	7,5
	6,8
	28,8
	88,0
	29,7
	25,2
	54,2
	14,3
	254,5
лауреат



